
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA 
 
Premesso che: 
• con deliberazione di G.C. 166 del 16.11.2007, l'Avv. Michele Di Donna è stato incaricato 

di difendere questo Comune nel ricorso al T.A.R. Puglia promosso dall'Acquedotto 
Pugliese S.p.A. contro il Comune di Canosa e i Signori Antonio Maddalena e Lucia 
Princigalli, per l'annullamento, previa sospensiva dell'ordinanza sindacale n.114 del 
25.7.2007; 

• al termine della fase cautelare, definitasi favorevolmente per questo Ente, l'Avv. Di 
Donna, con nota del 21.1.2008, pervenuta in data 23.1.2008 ed acquisita al n.2554 di 
protocollo, ha comunicato di dover rinunciare, con effetto immediato, all'incarico 
affidatogli; 

Ritenuto, pertanto, di dover prendere atto della suddetta rinuncia; 
Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso dal Dirigente del Settore 
Segreteria AA.GG. sulla base dell'istruttoria favorevolmente conclusa dal Responsabile del 
Procedimento; 
Visto il parere di conformità espresso dal Segretario Generale ai sensi dell' art. 97 comma 2 
- D.Lgs. 267/2000; 
Applicate le disposizioni contenute nel D.Lgs. n.267 del 18/8/2000; 
Ad unanimità di voti espressi in forma palese 
 

DELIBERA 
 
di prendere atto della rinuncia, formulata dall' Avv. Michele Di Donna, all'incarico conferito 
gli con deliberazione di G.C. n. 166 del 16.11.2007, in narrativa specificato. 
 

------------------ 
 

La presente deliberazione, attesa l'urgenza di provvedere in merito, viene resa dalla 
G.C., con separata ed unanime votazione, immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 - 
comma 4 - D.Lgs. n.267/2000. 

 
 

 


